
060/80/2018
I.

S004P00Z6ASO
Smluvní strany

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, Hodonín, PSČ 695 1 1

jednající RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem a.s., na základě plné moci ze dne
04. 06.2015

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ: 49454544, DIČ: CZ49454544

sána v OR KS v Brně, oddíl B, vložka 1168

dálejen „ vlastník ~ provozovatel
“

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1 ,

695 35 Hodonín,

Jednající: ve věcech smluvních Mgr. města,

konta vedoucí odboru rozvoje
města,

IČ: 00284891,

DIČ: CZ 699001303

dále jen „investor - stavebník “

uzavírají tuto

smlouvu o zajištění a vybudování přeložky vodovodu, uzavřenou podle § 1746 odst. 2
zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 24 zákona ě. 274/2001 Sb., o vodovodech i

kanalizacích, v platném znění.

II.

Předmětem této smlouvy je provedení změny stavby vodního díla přeložky části
vodovodu pro veřejnou potřebu vodovodu tj. provedení stavebního objektu „Ulice
Měšťanská Hodonín, přeložka vodovodu“ pro který je na Městském úřadě Hodonín,

Obecném stavebním úřadu požádáno o vydání rozhodnutí o umístění stavby, spis zn

MUHO 1 174/2018/OSÚ.
1. Přeložkou vodního díla vodovodního řadu je přeložení stávajícího vodovodu ve

vlastnictví Vodovodů a kanalizací Hodonín, a.s. z materiálu ocel DN 80 mm V nové
trase podle této smlouvy bude uloženo nové vodovodní potrubí z PE 100 RC v délce
42,06 m. Vybudovaná přeložka bude na pozemku parcelní číslo 2879/9, ostatní
komunikace, katastrální území Hodonín, který je zapsán na LV č. 10001
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín. Při
realizaci přeložky bude respektováno stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace
Hodonín, a.s. ze dne 04. 09. 2017 zn. 2/Ho/17/3149.



III.

1. Přeložku vodovodu zajistí na vlastní náklad investor v souladu s ust. § 24 odst. 3
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění.

2. Při provádění přeložky vodovodu bude postupováno v souladu s projektovou
dokumentací, stavebním povolením a právním řádem ČR.

3. Investor přeložky vodovodu je povinen předat vlastníkovi dokončenou stavbu po

vydání kolaudačního souhlasu nebo po oznámení záměru užívat dokončenou stavbu
s vyznačením splnění podmínek dle § 119 odst. 2 stavebního zákona nebo po uplynutí
30 dnů ode dne doručení záměru stavbu přeložky vodovodu užívat, včetně příslušné
dokumentace skutečného provedení stavby a souvisejících dokladů (geometrický
plán, řádné uvedení do provozu, geodetické zaměření přeložky v digitální podobě -
CD, která musí být zpracována podle Směrnice vydané VaK Hodonín, a.s.

vyžádání bude poskytnuta).
4. Přeložka vodovodu nemá vliv na vlastnictví přeloženého vodovodu.
5. Vlastník si vyhrazuje právo kontroly v průběhu stavby přeložky vodovodu.

na

IV.

1 . Termín vybudování přeložky vodovodu: 20 1 9
2. Předpokládaný termín předání přeložky vodovodu: 2020

V.

Vlastník pro účely zajištění povolovacích dokumentů jako jsou zejména územní rozhodnutí,
stavební povolení, kolaudační souhlas, apod. zmocňuje investora, aby činil veškerá právní
jednání, nezbytná k získání potřebných povolení, rozhodnutí, souhlasů pro vybudování
přeložky, a to od správních orgánů jakož i od právnických nebo fyzických osob.

VI.

Změna obsahu této smlouvy je možná pouze formou písemného dodatku smluvních stran.

VII.

Investor - stavebník se zavazuje zřídit vlastníkovi - provozovateli vodního díla bezúplatně
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.

Dále se investor zavazuje uhradit vlastníkovi vodního díla veškeré další, jím prokazatelně
vynaložené nezbytně nutné náklady, zejména jde o úhradu:

- za vyhotovení znaleckého posudku pro ocenění věcného břemene,
- za vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného
břemene s výkazem délek a výměr,

- za správní poplatek pro Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Hodonín na návrh na vklad Smlouvy o zřízení věcného břemene na zápis
do veřejného seznamu.

VIII.

Smluvní strany se dohodly, že vlastník (jako provozovatel) vyfakturuje investorovi (jako
stavebníkovi) všechny náklady, spojené s dokončením stavby v případě, že investor (jako



stavebník) nesplní požadavky stanovené v této smlouvě, a to ve lhůtě 3 měsíců od oznámení
neplnění smlouvy.

IX.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost po

doplnění právních skutečností tak, aby byl naplněn obsah a právní rámec této
smlouvy.

2. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

3. Smlouva je sepsána podle českého práva a případné spory vzniklé z této smlouvy
budou řešit české soudy.

4. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

X.

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

XI.

1 . Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tuto smlouvu o zajištění a vybudování přeložky vodovodu mezi Vodovody a kanalizacemi
Hodonín, a.s. a Městem Hodonín schválila rada města Hodonína na svém zasedání dne 24. 4.
2018 usnesením ě. 6362.

V Hodoníně dne 4 5~. 2-0 1V Hodoníně dne |á 5.1& i<f

RNDr. Pavel Koubek, CSc.

ředitel a.s/
Mgr. Milan Lúěka

starosta města


